
Výstavní podmínky místní chovatelské výstavy králíků, holubů a drůbeže  

ZO ČSCH Tábor I a Tábor - Měšice konané 2.8.2024 

v areálu na Šibenném vrchu ZO ČSCH Tábor I 
 

1. Výstavu lze obeslat čistokrevnými, tetovanými králíky, kroužkovanou hrabavou a vodní drůbeží, 
okrasnými a užitkovými holuby. 
 

2. Králíci mohou být vystavováni jednotlivě, nebo v kolekcích – dle vzorníku. Drůbež, vodní drůbež  
ve voliérách 1:1. Holuby vystaveni jednotlivě v klecích. Vystavovatel uvede při předání drůbeže 
váhu zvířete! 
 

3. Posouzení proběhne ve čtvrtek 1.8.2024 bez přístupu veřejnosti. Čestné ceny a poháry přidělí 
delegovaný sbor posuzovatelů. 
 

4. Přihlášená zvířata musí být na výstaviště dodána ve středu 31.7.2024 mezi 12-20 hodinou. 
Příjem a odvoz zvířat zajištuje vystavovatel. 
 

5. Klecné a manipulační poplatek vystavovatelé neplatí. U prodejních zvířat musí být stanovena 
pevná cena a dodány průkazy původu. Vystavovatel obdrží celou udanou prodejní cenu, 
kupujícímu bude připočteno 10% navíc ve prospěch pořadatele. Zvířata budou ihned po zaplacení 
kupujícímu vydávána. 
 

6. Veterinární podmínky: Zvířata musí být klinicky zdravá. Vakcinaci lze prokázat na základě 
prodejního dokladu vakcíny od veterinárního lékaře. Výstavní výbor má právo za asistence 
veterináře vyřadit z výstavy zvířata podezřelá z nemoci.  
 

7. Výstavní výbor ručí za řádné ustájení, krmení a ošetření během výstavy. 
 

8. Zvířata možno přihlásit e-mailem, telefonicky nebo poštou nejpozději 15.7.2023 na adresu: 
 Jana Benešová, Zahradní 383, 390 02 Tábor 

Tel. 722 987 045, e-mail: jana.chovatel@seznam.cz 
 

9. Prosíme, abyste do přihlášek uváděli tetování králíků a čísla kroužků, údaje bude možno v případě 
potřeby při příjmu změnit. 

 
10. Výstava bude pro návštěvníky otevřena: pátek   2.8.2024   od 8 – 18 hod. 

                         
v 17 hod proběhne slavnostní ukončení výstavy s předáním ocenění starostou města Tábora 
Výdej zvířat zpět vystavovatelům bude po ukončení výstavy, dříve vydána nebudou. 

 
11. Výstavní výbor si vyhrazuje právo provést změny výstavních podmínek v zájmu zdárného 

průběhu výstavy. 
 

12. Organizace i jednotlivci mohou věnovat na podporu výstavy poháry či finanční dary. Všichni dárci 
budou zveřejněni v katalogu. (Nutno informovat výstavní výbor nejpozději 15.7.2024) 
 

13. Pořadatelé mají právo po naplnění kapacit zvířata dále nepřijímat. Vystavovatelé o tomto 
rozhodnutí budou obratem informování. 

Výstavní výbor ZO Tábor I a Tábor - Měšice 
 


